[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от __________                                                                                    № _______

                                             ст-ца Староминская

Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Староминский район
«Повышение безопасности дорожного движения
на 2022-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации муниципального образования Староминский район 6 июня 2017 №703 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Староминский район» с целью привлечения средств федерального, краевого, районного, бюджетов сельских поселений и внебюджетных средств, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район,
п о с т а н о в л я ю:
    1.Утвердить муниципальную программу муниципального образования Староминский район «Повышение безопасности дорожного движения на 2022-2024годы» (прилагается).
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования, начальника управления по вопросам архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Староминский район А.В. Кияшко.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                 В.В.Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от ______________ № _______
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Повышение безопасности дорожного движения
 на 2022-2024 годы»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи
администрации муниципального образования
Староминский район                                                                          А.П. Чирков

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального образования,
начальник управления по вопросам архитектуры
и жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального
образования Староминский район                                                 А.В. Кияшко

Начальник финансового управления
администрации муниципального образования
Староминский район                                                                       В.И.Литовка

Заместитель главы муниципального образования,
начальник управления экономики
администрации муниципального образования
Староминский район                                                                     Е.С. Леденёва

Начальник юридического отдела
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                       В.В.Петренко

Начальник отдела делопроизводства
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                         С.А. Слынько

[bookmark: _GoBack]Рассылка: финуправление-1, отдел экономики-1, УО-1, ОГИБДД – 1, бухгалтерия-1
image1.png